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Znak sprawy: SAG ZP-05/2023  Kielce, dn. 23.06.2023r. 

Do wszystkich zainteresowanych, 

którzy pobrali SWZ 

ODPOWIEDZI 

NA WNIOSKI WYKONAWCÓW  

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego zakup i dostawę części 

zużywalnych do laparoskopu i histeroskopu 

 

Zamawiający – Świętokrzyskie Centrum Matki i Noworodka – Szpital Specjalistyczny                        

w Kielcach, udziela odpowiedzi na wnioski Wykonawców złożone w przedmiotowym postępowaniu 

oraz działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2022 poz. 1710 ze zm.) dokonuje wyjaśnień treści SWZ: 

Dotyczy zadania nr 4 - NARZĘDZIA DO MORCELATORA  

 Dotyczy pozycji nr 5. Czy Zamawiający dopuści uszczelkę do morcelatora odpowiednią do 

komponentów o średnicy 12mm i 15 mm przy zachowaniu pozostałych parametrów?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również 

  Dotyczy pozycji nr 3. Czy Zamawiający dopuści uniwersalną uszczelkę pasującą do wszystkich 

średnic tuby tnącej przy zachowaniu pozostałych parametrów?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również 

 

Pakiet nr 3 

1. Czy Zamawiający potwierdza, że gwarancja nie obejmuje przypadków naturalnego zużycia się (na 

skutek korzystania z nich przez użytkownika) akcesoriów, części i materiałów /elementów 

zużywalnych (eksploatacyjnych) wchodzących w skład przedmiotu umowy, a w szczególności, że nie 

znajdują do nich zastosowania zapisy dotyczące przedłużenia i odnowienia gwarancji? 

Przy odmiennej niż wyżej zaproponowana interpretacji, nie będzie możliwe skalkulowanie ceny oferty 

na poziomie akceptowalnym dla Zamawiającego, bowiem nie jest możliwe przewidzenie, jaką ilość 

razy materiały eksploatacyjne będą wymienione – teoretycznie możliwa jest nieograniczona ilość 

wymian. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza 

2. Czy w przypadku zaoferowania wyrobów spełniających wszystkie wymagania Zamawiającego ale 

nie podlegającego ustawie z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. 2022 poz. 974), 

a zatem obowiązkowi wystawienia deklaracji zgodności oraz obowiązkowi oznakowania znakiem CE, 

Zamawiający odstąpi od konieczności dostarczenia deklaracji zgodności i CE dla tych wyrobów? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ 
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3. Czy w celu miarkowania kar umownych, zamawiający obniży wysokość kary o której mowa we 

wzorze umowy §12 ust. 2 i 3 z 15% do 10%? Ustalone kary są wysokie i odbiegają od standardów 

przyjętych na rynku wyrobów medycznych w zamówieniach publicznych.        

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ 

 

   

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 


